
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) agradece a todos que participaram do Processo Seletivo 2021/1 para os
Cursos de Graduação e comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-19 e a
recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 9.1.2 do Edital 097/2020 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 9.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser realizado
pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 10 e subitens do Edital 097/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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588644 Pedro Rafael Torres de Almeida Schmitt 05/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191045074447 2406,9 900,0 3306,9 1 Aprovado
586871 Lauro Muller Queiroz 15/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050030094 2566,9 740,0 3306,9 2 Aprovado
583026 Vinicius Silva e Silva 10/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191004608284 2240,2 840,0 3080,2 3 Aprovado
586997 Julia Ferrari Macedo 20/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191012389257 2296,5 760,0 3056,5 4 Aprovado
593092 Carlos Eduardo Rehbein de Souza 01/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191049739748 2323,8 620,0 2943,8 5 Aprovado
587258 Wictor Wagner Pereira Guse 12/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033420149 2355,0 580,0 2935,0 6 Aprovado
592303 Thiago Eirck Barbosa Lopes 06/09/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171006528094 2289,5 620,0 2909,5 7 Aprovado
583339 Walyston Camargo Boaventura 01/07/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005126477 2310,4 580,0 2890,4 8 Aprovado
582759 Julia Alessandra Graeff 25/05/2004 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000851466 2281,5 600,0 2881,5 9 Aprovado
591043 Karinne Sturm Santos 07/11/1992 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191029666333 2279,2 600,0 2879,2 10 Classificado
580535 Luana da Silva Xavier 07/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010594106 2081,4 760,0 2841,4 11 Classificado
581749 Camila Costa Feitoza 14/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181013474638 2100,8 720,0 2820,8 12 Classificado
580769 Karolyne Vitória Lima Viana 19/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047042376 1946,0 840,0 2786,0 13 Classificado
592151 Williams Augusto Dias dos Santos 24/08/1994 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181023063199 2003,0 760,0 2763,0 14 Classificado
589092 Priscilla Silva Boaventura 16/12/1991 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171057644816 2061,0 700,0 2761,0 15 Classificado
579997 Lucas Frohlich 01/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035770210 2069,3 680,0 2749,3 16 Classificado
592232 Alisson Vitor Florencio da Silva 23/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013918310 2134,2 600,0 2734,2 17 Classificado
583193 Taila Mirra Feitosa Alves 25/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191020081177 2166,0 560,0 2726,0 18 Classificado
581055 Verônica Barbosa de Souza 06/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043054789 2078,4 640,0 2718,4 19 Classificado
592450 Gabriella Aparecida da Cunha Gonçalves 21/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191021415465 1990,3 700,0 2690,3 20 Classificado
593138 Milena Gabrieli Bourschaidt da Silva 16/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181019006970 2039,9 620,0 2659,9 21 Classificado
580022 Izadora Godinho Mello 08/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010977319 1915,5 740,0 2655,5 22 Classificado
580201 Matheus de Oliveira 21/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191034775905 2025,5 620,0 2645,5 23 Classificado
583201 Tainá Feitosa da Silva 25/02/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033795664 2074,5 560,0 2634,5 24 Classificado
591033 Ellen Camila Kochen 28/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033935138 2005,1 620,0 2625,1 25 Classificado
584682 Welington Costa Cavalcante 01/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181014384786 1961,3 600,0 2561,3 26 Classificado
582643 Sara Sampaio Batista 03/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181051005195 2152,7 400,0 2552,7 27 Classificado
589099 Rayane Karielle Costa Santos 27/03/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040020056 2014,2 520,0 2534,2 28 Classificado
592105 Beatrys Kemelly da Silva Vieira 11/05/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161042859660 1873,4 660,0 2533,4 29 Classificado
589662 Lucas Daniel Martins Ribeiro 14/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035752317 1931,4 600,0 2531,4 30 Classificado
585129 Gustavo Campregher 25/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054979676 1989,0 540,0 2529,0 31 Classificado
585379 Ana Vitória Mariano Honorato 30/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191039323321 2001,3 520,0 2521,3 32 Classificado
593072 Josuel Filho Marcondes 23/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018369857 1893,7 620,0 2513,7 33 Classificado
581374 Sirlene Souza Bitencourt 01/05/1989 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002791215 1908,7 580,0 2488,7 34 Classificado
592841 Luiz Eduardo Wendler 17/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041075612 1923,4 560,0 2483,4 35 Classificado
590405 Wendel Pereira de Oliveira 07/06/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043199022 1974,1 500,0 2474,1 36 Classificado
580423 Vinicius Antonio Brant da Silva 17/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151005699385 1976,8 480,0 2456,8 37 Classificado
584272 Alan Gomes Ena 24/12/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171056327892 1835,9 600,0 2435,9 38 Classificado
581103 Thaise Emanueli Ferreira de Almeida 24/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055422221 1855,3 580,0 2435,3 39 Classificado
592694 Bruna Dantas Silva Gomes 29/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191033849586 2072,3 360,0 2432,3 40 Classificado
592438 Jaqueline Aparecida de Oliveira Simao 15/02/1995 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171018293778 1969,6 460,0 2429,6 41 Classificado
581020 Raphaelly dos Santos Martinez 17/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011992150 1847,6 580,0 2427,6 42 Classificado
592656 Felipe Sanada Diamante 04/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191040332360 1935,0 480,0 2415,0 43 Classificado
581840 Aline Aparecida Lima de Souza 13/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000213964 1822,2 580,0 2402,2 44 Classificado
588493 Danieli Silva Gonçalves 24/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191036504568 1757,1 640,0 2397,1 45 Classificado
584138 Adriele Garcia dos Santos 04/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181008471003 2078,2 300,0 2378,2 46 Classificado
591592 Willan da Silva Neris 02/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007797142 2035,4 340,0 2375,4 47 Classificado
585937 Beatriz Moreira Santos 20/03/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041479665 1770,0 600,0 2370,0 48 Classificado
590271 Camila de Souza Faria 08/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191043878294 1829,3 540,0 2369,3 49 Classificado
587378 Aline Stefany Santos Souza 06/03/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161006675169 1901,3 460,0 2361,3 50 Classificado
590158 Deysiane Oliveira Mota Rodrigues 11/02/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171027660546 1788,6 560,0 2348,6 51 Classificado
592599 Deborah Weslayne Souza Nascimento 23/01/1996 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151002040628 1865,9 480,0 2345,9 52 Classificado
591491 Gian Carlos Garcia de Souza 30/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191054188047 1904,8 440,0 2344,8 53 Classificado
592754 Daiane Salabarrieto Lopes 16/11/1991 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161016897126 1919,5 420,0 2339,5 54 Classificado
589890 Josinete Fernandes Coelho 07/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191037701908 1797,0 540,0 2337,0 55 Classificado
590510 Matheus Calistro Chagas 13/06/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161039855820 1973,4 360,0 2333,4 56 Classificado
580076 Emilly Nayhara da Silva 14/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191061901309 1846,5 480,0 2326,5 57 Classificado
591916 João Gabriel Alves da Silva 19/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035822201 1771,0 540,0 2311,0 58 Classificado
580146 Vitor de Aparecido Nava 12/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191053627870 1929,5 380,0 2309,5 59 Classificado
589424 Maisa Oliveira da Silva 16/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035510053 1803,8 480,0 2283,8 60 Classificado
590110 Michelly Fernanda Freitas 11/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010974878 1878,1 360,0 2238,1 61 Classificado
590092 Thiago Hyller Pereira Santana 31/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191023190504 1769,0 440,0 2209,0 62 Classificado
587472 Cristiely Laranjeira de Lacerda 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191032154954 1684,5 520,0 2204,5 63 Classificado
584587 Luiz Eduardo Malaquias Dourado 24/09/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151008285731 1665,9 500,0 2165,9 64 Classificado
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581646 Larissa Lurdes Ribeiro Mendes 07/03/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191031178012 1689,7 460,0 2149,7 65 Classificado
593048 Emily de Melo Daniel 20/04/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181059687838 1805,7 340,0 2145,7 66 Classificado
581443 Joao Victor Ferreira Opolski 24/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018115599 1643,9 500,0 2143,9 67 Classificado
593256 Gabriely Olivreira de Souza 31/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191035724092 1868,7 260,0 2128,7 68 Classificado
593273 Benedito Augusto da Silva Moraes 01/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181064519224 1788,1 280,0 2068,1 69 Classificado
585985 Thiago de Souza 11/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191060190581 1616,3 360,0 1976,3 70 Classificado
585214 Leo Victor Pedroso Brambila 13/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191011431142 1042,5 500,0 1542,5 71 Classificado
592831 Alessandra Gabriela Hanauer 12/11/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191050156097 930,5 440,0 1370,5 72 Classificado
589802 Geovane César da Silva Arruda 12/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191018929874 1904,5 0,0 1904,5 Eliminado
580140 Breno Germano Tome 23/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191009547164 0,0 0,0 0,0 Eliminado
587872 Larissa Gabrielli da Silva Souza 22/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191046535917 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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581749 Camila Costa Feitoza 14/03/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 181013474638 2100,8 720,0 2820,8 1 Aprovado
592450 Gabriella Aparecida da Cunha Gonçalves 21/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191021415465 1990,3 700,0 2690,3 2 Aprovado
593072 Josuel Filho Marcondes 23/07/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191018369857 1893,7 620,0 2513,7 3 Aprovado
590405 Wendel Pereira de Oliveira 07/06/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191043199022 1974,1 500,0 2474,1 4 Aprovado
584272 Alan Gomes Ena 24/12/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 171056327892 1835,9 600,0 2435,9 5 Classificado
590158 Deysiane Oliveira Mota Rodrigues 11/02/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 171027660546 1788,6 560,0 2348,6 6 Classificado
591491 Gian Carlos Garcia de Souza 30/11/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191054188047 1904,8 440,0 2344,8 7 Classificado
580076 Emilly Nayhara da Silva 14/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191061901309 1846,5 480,0 2326,5 8 Classificado
584587 Luiz Eduardo Malaquias Dourado 24/09/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 151008285731 1665,9 500,0 2165,9 9 Classificado
585985 Thiago de Souza 11/10/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 191060190581 1616,3 360,0 1976,3 10 Classificado
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580769 Karolyne Vitória Lima Viana 19/02/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191047042376 1946,0 840,0 2786,0 1 Aprovado
581055 Verônica Barbosa de Souza 06/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191043054789 2078,4 640,0 2718,4 2 Aprovado
589099 Rayane Karielle Costa Santos 27/03/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191040020056 2014,2 520,0 2534,2 3 Classificado
585129 Gustavo Campregher 25/08/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191054979676 1989,0 540,0 2529,0 4 Classificado
589890 Josinete Fernandes Coelho 07/04/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191037701908 1797,0 540,0 2337,0 5 Classificado
590510 Matheus Calistro Chagas 13/06/1997 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 161039855820 1973,4 360,0 2333,4 6 Classificado
593256 Gabriely Olivreira de Souza 31/05/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191035724092 1868,7 260,0 2128,7 7 Classificado
580140 Breno Germano Tome 23/12/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191009547164 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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592232 Alisson Vitor Florencio da Silva 23/05/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191013918310 2134,2 600,0 2734,2 1 Aprovado
580201 Matheus de Oliveira 21/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191034775905 2025,5 620,0 2645,5 2 Aprovado
589662 Lucas Daniel Martins Ribeiro 14/09/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191035752317 1931,4 600,0 2531,4 3 Aprovado
580423 Vinicius Antonio Brant da Silva 17/08/1998 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 151005699385 1976,8 480,0 2456,8 4 Classificado
592694 Bruna Dantas Silva Gomes 29/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191033849586 2072,3 360,0 2432,3 5 Classificado
588493 Danieli Silva Gonçalves 24/06/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191036504568 1757,1 640,0 2397,1 6 Classificado
585937 Beatriz Moreira Santos 20/03/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191041479665 1770,0 600,0 2370,0 7 Classificado
589424 Maisa Oliveira da Silva 16/05/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191035510053 1803,8 480,0 2283,8 8 Classificado
589802 Geovane César da Silva Arruda 12/11/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191018929874 1904,5 0,0 1904,5 Eliminado
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580535 Luana da Silva Xavier 07/04/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191010594106 2081,4 760,0 2841,4 1 Aprovado
593138 Milena Gabrieli Bourschaidt da Silva 16/10/2001 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 181019006970 2039,9 620,0 2659,9 2 Aprovado
584682 Welington Costa Cavalcante 01/05/1999 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 181014384786 1961,3 600,0 2561,3 3 Classificado
585379 Ana Vitória Mariano Honorato 30/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191039323321 2001,3 520,0 2521,3 4 Classificado
592841 Luiz Eduardo Wendler 17/09/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191041075612 1923,4 560,0 2483,4 5 Classificado
592656 Felipe Sanada Diamante 04/10/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191040332360 1935,0 480,0 2415,0 6 Classificado
581840 Aline Aparecida Lima de Souza 13/05/2000 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191000213964 1822,2 580,0 2402,2 7 Classificado
591916 João Gabriel Alves da Silva 19/03/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191035822201 1771,0 540,0 2311,0 8 Classificado
580146 Vitor de Aparecido Nava 12/06/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191053627870 1929,5 380,0 2309,5 9 Classificado
590110 Michelly Fernanda Freitas 11/01/2002 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191010974878 1878,1 360,0 2238,1 10 Classificado
592831 Alessandra Gabriela Hanauer 12/11/2003 Bacharelado em Agronomia Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 191050156097 930,5 440,0 1370,5 11 Classificado
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583012 Maria Luiza Bagatin da Silva 05/10/2000 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055422650 2240,4 640,0 2880,4 1 Aprovado
581665 Elom Souza Barbosa 29/09/2001 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055871930 2122,8 600,0 2722,8 2 Aprovado
583141 Julia Maria Brito da Silva 06/12/2001 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191027144754 1941,9 580,0 2521,9 3 Aprovado
586026 Jessica Daiane Santos Lobato 25/05/1994 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191041987881 1798,9 720,0 2518,9 4 Aprovado
586662 Amanda Gonçalves Barbosa 06/03/2000 Licenciatura em Matemática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191055610841 1598,5 560,0 2158,5 5 Aprovado
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587433 Gabriela Godinho Mello 01/05/2000 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171001958759 2309,7 600,0 2909,7 1 Aprovado
589261 Thaysa Karina Cruz de Souza 24/01/2002 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191030419615 2164,1 620,0 2784,1 2 Aprovado
589153 Osman Cassiano de Lima Santos 17/05/1994 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161081497513 2083,6 520,0 2603,6 3 Aprovado
585827 Deborah Emilly Pedrosa Rocha 27/02/2001 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181054824915 2036,2 520,0 2556,2 4 Aprovado
588541 Wendala Rafaela Santos da Silva 14/07/1998 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191005162158 1978,5 520,0 2498,5 5 Aprovado
580550 Clarindo Tomas Siqueira Neto 16/09/1993 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007730309 1686,2 760,0 2446,2 6 Aprovado
586112 Vicktória Rhoanne do Nascimento 20/06/1996 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161045750171 1905,3 520,0 2425,3 7 Aprovado
593457 Bruna Amanda Florencio Cunha 20/01/1999 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161063542898 1785,7 580,0 2365,7 8 Aprovado
583347 Leonardo Maciel da Silva 24/10/2000 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191008291277 1756,4 520,0 2276,4 9 Aprovado
588029 Marcio dos Santos Barreto 09/06/1978 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171005608533 1796,9 460,0 2256,9 10 Classificado
589981 Eduarda de Oliveira Ananias 01/05/1992 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161047959739 1720,2 520,0 2240,2 11 Classificado
588351 Kadrick Roberto Aquino 03/05/1999 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151003283804 1854,5 380,0 2234,5 12 Classificado
592525 Camila Mariana dos Santos Gomes 28/02/2000 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181047537996 1787,3 420,0 2207,3 13 Classificado
589212 Lucicleia Lima Silva 27/05/1996 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191007411967 1792,6 300,0 2092,6 14 Classificado
592000 Adailton Correia dos Santos 10/08/1977 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191010667613 0,0 0,0 0,0 Eliminado
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589212 Lucicleia Lima Silva 27/05/1996 Tecnologia em Agroindústria Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 191007411967 1792,6 300,0 2092,6 1 Aprovado
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585970 Murilo de Sousa Pereira 12/11/1984 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000044645 2485,8 360,0 2845,8 1 Aprovado
592110 Junior Francisco da Silva 14/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191019970786 2243,9 600,0 2843,9 2 Aprovado
592935 Marcos Aleixo Francisco das Neves 12/11/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191000010659 2101,2 740,0 2841,2 3 Aprovado
588711 Camila Leal da Silva 23/02/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181017613561 2048,6 700,0 2748,6 4 Aprovado
588913 Carla Leal da Silva 23/02/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191063972910 2026,3 700,0 2726,3 5 Aprovado
587560 Maria Eduarda Alves Farias 13/04/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181005684947 2146,0 540,0 2686,0 6 Aprovado
585262 Maycon Silva Belém 10/10/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181018832319 2063,3 520,0 2583,3 7 Aprovado
585991 Patricia Santos de Oliveira 25/04/1995 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191047902439 1918,9 660,0 2578,9 8 Aprovado
586929 Emilia Muller Tardani 20/08/1999 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161038260345 1996,7 560,0 2556,7 9 Aprovado
590419 Wellinton Rafael Massai Ramos 05/07/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171071293251 1758,7 640,0 2398,7 10 Classificado
581549 Amauri Jonathan Sokolovicz Alves 07/08/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171057000803 1958,4 380,0 2338,4 11 Classificado
581149 Cassia Miranda Ferreira 07/12/1987 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151000356955 1965,6 360,0 2325,6 12 Classificado
589111 Geilson Ferreira da Silva 18/04/1997 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161010602308 1805,4 520,0 2325,4 13 Classificado
590896 Geovanna Aparecida Vieira Zaquel 15/04/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171010531142 1918,8 360,0 2278,8 14 Classificado
582923 Missilene da Silva 16/09/1994 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181066228931 1811,2 460,0 2271,2 15 Classificado
590207 Grazielly Silva Guilherme 05/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 191013546020 1661,6 480,0 2141,6 16 Classificado
592148 Lucas Pedro da Silva 18/01/2001 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181053368625 1577,6 440,0 2017,6 17 Classificado
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590207 Grazielly Silva Guilherme 05/05/2002 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 191013546020 1661,6 480,0 2141,6 1 Aprovado
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589111 Geilson Ferreira da Silva 18/04/1997 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 161010602308 1805,4 520,0 2325,4 1 Aprovado
590896 Geovanna Aparecida Vieira Zaquel 15/04/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 171010531142 1918,8 360,0 2278,8 2 Aprovado
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